insectaretur: fili⁹ cā extitit: qui studioꝝ gr̄a Ciceronem affecta batur: & sic ob̄suabat: ut eo dā nato uestem mutauerit: idq̄ ut cōplures nobilissimi adolēscētes facerēt: suaserit. Tandē uero patrē etiā reconciliauit Ciceroni. Tū: qñ habuit primā illaz orōne: quæ hanc p̄cedit. Vitæ cōmūis: ac si diceret humanæ p̄suetudinē quā seq̄ solem⁹. nō eni siqd scriptū aut dictū ē nobis ab amicis prius: id cū inimici euadim⁹: diuulgare debem⁹. Nec prudēs quispiam facere auderet. nam si hoc fieret: abstinerent hoies loq̄ multa cū amicis aut scribere absentes: quippe q̄ dicerent: si forte inimicitie it̄r nos exorirētur: quicqd dixerō: aut scripserō: p̄p̄alabitur. Aliqua defensiōe: idest si qua offensiō interuenit: si displicuerunt.

Vitæ societatem: ut ad amicū nō audeat q̄sq̄ scribere: aliqua de re: si dubitat eū aliqua offensione interueniente p̄diturum.

Inepta: ut ioci & dicta faceta ambigua & ob̄cœna nō nūq̄: q̄lia sūt in Cicerōis epistolis illis ad Petū & alios nonnullos.

Seria: de repu. sed nō diuulgāda qñ piculū ē ide ei q̄ scripsit: ut cū tpa accusam⁹: & p̄cipēs carpim⁹. Sit hoc: tu inqt i manus: & uitæ cōis ignar⁹: hāc tuā incredibilem stulticiā uideas & p̄sideres. Hō diserte: irōice:

Oē aut̄ tuū crimē ē: oīs ī tali re tua accusatio ē: & in hoc me criminari. Quendā de exilio reducere: P. Clodii filiū intelligimus: quē exulē reductur̄ Antonius? scripsit ad Ciceronē pri^o: se illū nisi Cicero ānueret n̄ reuocatur̄. Quid. n. īterponerē audacię tuę: ac si diceret facturus oīno fueras: uellē nollem ego.

Huius ordi: senatorii. Cęsar̄is lege: quā ī actis & libellis cęsar̄is tu ip̄e eē dicebas. Meā gratiā: meū bñficiū. Lege lata: nā si cęsar̄ tulerat ut. P. Clodii fili^o restitueret: neq; Ciceronis p̄sentientis: neq; Antonii reuocantis poterat beneficiū esse

Attente: quoniā magna & uera in illū dicam. Modestiaz: in uita & moribus. Oblitū esse putetis mei: p̄suetudis meę

Vel q; ita factus est p̄sul: q̄ritum cōsul Cęsar̄ Antonii sibi collegam assumpsit: Cęsar̄is ergo arbitrio: non populi suffragiis factus est cōsul: nō lege: nō more: ideoq; ait Cicero: uel q; ita factus est cōsul. Statuerat aut̄ Cęsar̄ se magistratu abdicare: ita ut in locū suū Dolo bella subrogaret: qđ pri^o ē dictū. Re uester: uobis. n. & publicę utilitati n̄ meę & puatę: ut ātoni^o p̄sul fuit: nec qcq; nisi ex leat̄ auctoritate gessi aut p̄stitui cū oīa antoni^o ex libidine agat.

Tu hō sapiēs: ironice. Fatū: ut quēadmodū ille peas. C. Curionē: q; ī Libyā p̄tra Attiliū Varū: q; p̄ Pōpeio ductabat exercitū: & Iubā Mauroꝝ ac Numidaz; regē q; Varo obseq̄bat cū duab^{us} missis legionib^{us} pugnas ap̄ Bragadā fluuiū cū oib^{us} q; una erant trucidat^{us} est: quod Appianus & Lucanus scribunt pluribus. Domi tuę: ut omnes ex ista familia ferro pereatis: sicuti & auus tuus periit.